



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่

เรื่อง รายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ
โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวปูแอสฟัลท์ติกคอนกรีต โดยวิธี PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING
รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.๑๔๐-๐๑ สายบ้านซับทอง - บ้านหนองไฮ หมู่ที่ ๒ ตำบลห้วยไร่
อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่ มีความประสงค์จะดำเนินการโครงการซ่อมสร้าง
ถนนลาดยางผิวปูแอสฟัลท์ติกคอนกรีต โดยวิธี PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING รหัสทางหลวงท้องถิ่น
ชย.ถ.๑๔๐-๐๑ สายบ้านซับทอง - บ้านหนองไฮ หมู่ที่ ๒ ตำบลห้วยไร่ จำนวน ๒ ช่วง ช่วงที่ ๑ กว้าง ๖ เมตร
ยาว ๒๖๗ เมตร จาก กม.ที่ ๑+๖๓๐ ถึง กม.ที่ ๑+๘๙๗ หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๖๐๒ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒
กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๓๐๐ เมตร ไหล่ทางกว้าง เฉลี่ยข้างละ ๑ เมตร จาก กม.ที่ ๔+๖๖๒ ถึง กม.ที่ ๕+๙๖๒
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐,๔๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัด
ชัยภูมิ งบประมาณ ๕,๕๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน) ราคากลาง ๔,๘๓๓,๙๘๕.๑๕
บาท (สี่ล้านแปดแสนสามหมื่นสามพันเก้าร้อยแปดสิบห้าบาทสิบห้าสตางค์) นั้น

จึงประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง
ของหน่วยงานของรัฐ ดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวปูแอสฟัลท์ติกคอนกรีต โดยวิธี PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING
รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.๑๔๐-๐๑ สายบ้านซับทอง - บ้านหนองไฮ หมู่ที่ ๒ ตำบลห้วยไร่ อำเภอคอน
สวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่ ตำบลห้วยไร่ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณ ๕,๕๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวปูแอสฟัลท์ติกคอนกรีต โดยวิธี PAVEMENT IN - PLACE
RECYCLING รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.๑๔๐-๐๑ สายบ้านซับทอง - บ้านหนองไฮ หมู่ที่ ๒ ตำบลห้วยไร่
จำนวน ๒ ช่วง ช่วงที่ ๑ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๒๖๗ เมตร จาก กม.ที่ ๑+๖๓๐ ถึง กม.ที่ ๑+๘๙๗ หรือมีพื้นที่ไม่
น้อยกว่า ๑,๖๐๒ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๑,๓๐๐ เมตร ไหล่ทางกว้าง เฉลี่ยข้างละ ๑ เมตร
จาก กม.ที่ ๔+๖๖๒ ถึง กม.ที่ ๕+๙๖๒ หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐,๔๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบล
ห้วยไร่ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๔ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔,๘๓๓,๙๘๕.๑๕ บาท

๖. บัญชีประมาณราคา

๖.๑ แบบ ปร.๔

๖.๒ แบบ ปร.๕

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสุเมธ คลังชำนาญ เป็นประธานกรรมการ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

๗.๒ นางสาววรรสา คาคสสนิท เป็นกรรมการ ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

๗.๓ นายโสธร ชาบัด เป็นกรรมการ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๓



(นายเสนอ รอญยุทธ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

.....
 ปรักวราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี PAVEMENT IN - PLACE
 RECYCLING รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.๑๔๐-๐๑ สายบ้านซับทอง - บ้านหนองไฮ หมู่ที่ ๒ ตำบลห้วยไร่

2. องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ ดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่ / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่

.....
 โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING รหัสทางหลวงท้องถิ่น

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,510,000.00 บาท
 ชย.ถ.๑๔๐-๐๑ สายบ้านซับทอง - บ้านหนองไฮ หมู่ที่ ๒ ตำบลห้วยไร่

4. ลักษณะงาน

.....
 โดยสังเขป โครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวปูแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย ชย.ถ.๑๔๐-๐๑ สายบ้านซับทอง-บ้านหนองไฮ
 หมู่ที่ ๒

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 04 มิถุนายน 2563 เป็นเงิน 4,833,985.15 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุเมธ คลิ่งชำนาญ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่

7.2 วรสา คาคสนิท กรรมการกำหนดราคากลาง นักจัดการงานทั่วไป ชำนาญการ

7.3 ไสธร ชาปัด กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING รหัสทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ.๑๔๐-๐๑ สายบ้านซับทอง - บ้านหนองไฮ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หมู่ที่ ๒ ตำบลห้วยไร่ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้าง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ค.ม.	300.000	652.32	195,696.00	1.3624	888.72	266,616.23
2	1.1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นรองพื้นทางวัสดุผสมรวม) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	12,002.000	42.45	509,484.90	1.3624	57.83	694,122.22
3	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	9,402.000	24.25	227,998.50	1.3624	33.03	310,625.15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING รหัสทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ.๑๕๐-๐๑ สายบ้านซับสนอง - บ้านหนองไฮ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หมู่ที่ ๒ ตำบลห้วยไร่ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานผิวไหล่ทาง	ตร.ม.	9,402.000	207.52	1,951,103.04	1.3624	282.72	2,658,182.78
5	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 3.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 3.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	2,600.000	24.25	63,050.00	1.3624	33.03	85,899.32
6	3.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,600.000	189.13	491,738.00	1.3624	257.67	669,943.85

สุเมธ คลังชำนาญ

04 มิถุนายน 2563 11:55:45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.๑๕๐-๐๑ สายบ้านซำบทอง - บ้านหนองไฮ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หมู่ที่ ๒ ตำบลห้วยไร่ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4. งานตีเสาจราจร 4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	376.100	290.00	109,069.00	1.3624	395.09	148,595.60
							รวมราคากลาง	4,833,985.15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวแอสฟัลติกคอนกรีต โดยวิธี PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.๑๔๐-๐๑ สายบ้านชัยทอง - บ้านหนองไผ่ หมู่ที่ ๒ ตำบลห้วยไร่ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไร่



(วรสา ศาตสินิท)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สุเมธ ชัยชำนาญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(โสธร ชัยบัติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง